


Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE DISTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 037/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 055/2023 
CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADA - ATLÂNTICO TRANSPORTES LTDA

OBJETO –  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULOS
AUTOMOTORES  (COM  MOTORISTA E  COM  MOTOCICLISTA),  para  atender  as
demandas das diversas secretarias do município de Campo Formoso/BA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria Municipal de Administração
Unidade Orçamentária: 0301 – Secretaria Municipal de Administração.
Projeto/Atividade 
2108 – Gestão das Ações da Secretaria Municipal de Administração;
2109 – Manutenção das Ações da Superintendência de Transito;
2107 – Manutenção das Ações da Controladoria Interna;
Elemento de Despesa
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte de Recurso
15000000 – Recursos Não Vinculados a Impostos
Secretaria Municipal de Educação
Unidade Orçamentária: 0901 – Departamento de Educação.
Projeto/Atividade 
2117 – Manutenção das Ações do Departamento de Educação;
2062 – Manutenção das Ações de Assistencia a Estudantes Ensino Médio;
2052 – Funcionamento da Rede de Educação Básica – Creches.
2059 – Manutenção da Rede de Educação Básica – Pré Escola;
2061 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental;
Elemento de Despesa
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte de Recurso
15000000 – Recursos Não Vinculados a Impostos
15400000 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de
Impostos;
15500000 – Transferência do Salário Educação;
15410000 – Transferências do FUNDEB – Complementação da União -
VAAF;
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
Projeto/Atividade 
2114 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos;
2020 – Manutenção de Estradas Vicinais

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 3

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

Elemento de Despesa
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte de Recurso
15000000 – Recursos Não Vinculados a Impostos.

         
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social: 
Unidade  Orçamentária:  0802  –  Fundo  Municipal  de  Desenvolvimento

Social
Projeto/Atividade 
2086 – Manutenção do Programa Primeira Infância no SUAS/Programa

Criança Feliz;
2042  –  Implementações  dos  Serviço  de  Proteção  Social  Especial  de

Média e Alta     Complexidade;
2041 -  Manutenção das Ações do Programa Auxílio Brasil;
2031 -  Implementação dos Serviço de Proteção Social Básica do SUAS

- PSB;
Elemento de Despesa
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte de Recurso
16600000  –  Transferência  de  Recursos  do  Fundo  Nacional  de
Assistência Social - FNAS
Secretaria Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária: 1001 – Fundo Municipal de Saúde
Projeto/Atividade 
2078 – Manutenção do Centro de Reabilitação;
2077 - Manutenção do Centro de Atendimento Psicossocial - CAPS;
2072 – Manutenção das Ações de Atenção Básica em Saúde;
2070 - Manutenção das Ações de Vigilância em Saúde;
2036 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Saúde;
Elemento de Despesa
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte de Recurso
15000000 – Recursos Não Vinculados a Impostos;
16000000 – Transf. Fundo a Fundo Recursos SUS Prov, Governo Federal
– Bloco Manutenção das Ações;
16210000  –  Transf.  Fundo  a  Fundo  Recursos  SUS  Proveniente  do
Governo Estadual;
Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento
Projeto/Atividade 
2111 –  Manutenção  das  Ações  da  Secretaria  Muncipal  de  Finanças  e
Planejamento;
Elemento de Despesa
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte de Recurso
15000000 – Recursos Não Vinculados a Impostos.
7530000 –   Recursos Provenientes de Taxas,  Contribuições e Preços

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

Públicos.
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer
Unidade Orçamentária: 0902 – Secretaria Municipal de Turismo, Cultura,
Esporte e Lazer.
Projeto Atividade: 
2063 – Manutenção do Departamento de Cultura;.
2038 – Manutenção das Ações da Secretaria de Turismo;
2137 – Manutenção de Ações do Centro de Cultura;
Elemento de despesa:
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fontes de Recurso:
15000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos;
Secretaria Municipal de Meio Ambiente: 
Unidade Orçamentária: 05.01 – Secretaria Municipal de Meio Ambiente;
Projeto/Atividade: 
2112 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Meio Ambiente;
Elemento de Despesa:
3.3.93.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pesso Jurídica.
Fonte de Recurso:
15000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos;
Secretaria Municipal de Governo: 
Unidade Orçamentária: 1401 – Secretaria Municipal de Governo
Projeto/Atividade 
2040 – Manutenção das Ações da Secretaria de Governo;
Elemento de Despesa
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fontes de Recursos
15000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos

VALOR –  R$ 9.152.318,04 (Nove milhões, cento e cinquenta e dois mil, trezentos e
dezoito reais e quatro centavos), relativos aos lotes nº 01 e 03.
VIGÊNCIA – 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 21 de fevereiro de 2024.

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 037/2024 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 007/2023 
CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADA  -  ALLPHA  PAVIMENTAÇÕES  E  SERVIÇOS  DE  CONSTRUÇÕES
LTDA 
CNPJ - 28.226.014/0001-47

OBJETO –  Contratação  de  empresa  para  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA  EM  TSD  TRECHO  CAMPO  FORMOSO  (SEDE)  /
LIMOEIRO NO MUNICIPIO DE CAMPO FROMOSO – BAHIA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 05.01 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; 

Projeto/Atividade: 1008 – Pavimentação e Drenagem de Vias

Elemento de Despesas: 44905100 – Obras e 
Instalações; 
Fonte de Recurso:         15000000 – Recursos não vinculados a impostos.
                                       17000000 – Outras Transferências de Convênios ou   

Repasses da   União
VALOR – R$ 12.180.256,18 (doze milhões, cento e oitenta mil, duzentos e cinquenta e
seis reais e dezoito centavos).
VIGÊNCIA – 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 21 de fevereiro de 2024.

 

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 7

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 006/2024 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – ADILTON FLORÊNCIO DA CRUZ

OBJETO –  Contratação  em  caráter  emergencial  e  temporário  para  prestação  de
serviços  como  Operador  de  Retroescavadeira,  para  atender  as  necessidades
temporárias  e  de excepcional  interesse  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e
Serviços Públicos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 06.01 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; 

Projeto/Atividade: 2114 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos.

Elemento de Despesas: 31.90.04.00 – Contratação  
por Tempo Determinado
Fonte de Recurso:         15000000 – Recursos não vinculados a impostos.
                                       
VALOR – R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA – 06 (seis) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 09 de fevereiro de 2024.

 

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 8

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 007/2024 - SEINFRA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – MARCUS VINICIUS BEZERRA SOUZA

OBJETO –  Contratação  em  caráter  emergencial  e  temporário  para  prestação  de
serviços como Operador de Motoniveladora, para atender as necessidades temporárias
e  de  excepcional  interesse  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e  Serviços
Públicos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 06.01 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; 

Projeto/Atividade: 2114 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos.

Elemento de Despesas: 31.90.04.00 – Contratação 
por Tempo Determinado
Fonte de Recurso:         15000000 – Recursos não vinculados a impostos.
                                       
VALOR – R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA – 06 (seis) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 09 de fevereiro de 2024.

 

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 9

RESUMODE DISTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 004/2024 - SEINFRA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – VALDENIR VIEIRA GUIMARÃES

OBJETO –  Contratação  em  caráter  emergencial  e  temporário  para  prestação  de
serviços  como  Operador  de  retroescavadeira,  para  atender  as  necessidades
temporárias  e  de excepcional  interesse  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e
Serviços Públicos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 06.01 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; 

Projeto/Atividade: 2114 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos.

Elemento de Despesas: 31.90.04.00 – Contratação 
por Tempo Determinado
Fonte de Recurso:         15000000 – Recursos não vinculados a impostos.
                                       
VALOR – R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA – 06 (seis) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 09 de fevereiro de 2024.

 

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 10

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 014/2024 - SEINFRA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – JERÔNIMO SANTOS VIEIRA

OBJETO –  Contratação  em  caráter  emergencial  e  temporário  para  prestação  de
serviços  como Operador  de Rolo,  para  atender  as  necessidades temporárias  e de
excepcional interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 06.01 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; 

Projeto/Atividade: 2114 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos.

Elemento de Despesas: 31.90.04.00 – Contratação 
por Tempo Determinado
Fonte de Recurso:         15000000 – Recursos não vinculados a impostos.
                                       
VALOR – R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA – 06 (seis) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 20 de fevereiro de 2024.

 

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 11

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 002/2024 - SEINFRA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – JOSÉ MAURÍCIO RODRIGUES DA SILVA

OBJETO –  Contratação  em  caráter  emergencial  e  temporário  para  prestação  de
serviços  como  Operador  de  retroescavadeira,  para  atender  as  necessidades
temporárias  e  de excepcional  interesse  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e
Serviços Públicos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 06.01 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; 

Projeto/Atividade: 2114 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos.

Elemento de Despesas: 31.90.04.00 – Contratação 
por Tempo Determinado
Fonte de Recurso:         15000000 – Recursos não vinculados a impostos.
                                       
VALOR – R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA – 06 (seis) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 09 de fevereiro de 2024.

 

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 12

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 008/2024 - SEINFRA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – MARCOS MENEZES DA SILVA

OBJETO –  Contratação  em  caráter  emergencial  e  temporário  para  prestação  de
serviços  como  Operador  de  retroescavadeira,  para  atender  as  necessidades
temporárias  e  de excepcional  interesse  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e
Serviços Públicos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 06.01 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; 

Projeto/Atividade: 2114 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos.

Elemento de Despesas: 31.90.04.00 – Contratação 
por Tempo Determinado
Fonte de Recurso:         15000000 – Recursos não vinculados a impostos.
                                       
VALOR – R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA – 06 (seis) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 12 de fevereiro de 2024.

 

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 13

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 001/2024 - SEINFRA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – RAEDSON DE SOUZA GOMES

OBJETO –  Contratação  em  caráter  emergencial  e  temporário  para  prestação  de
serviços  como  Operador  de  retroescavadeira,  para  atender  as  necessidades
temporárias  e  de excepcional  interesse  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e
Serviços Públicos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 06.01 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; 

Projeto/Atividade: 2114 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos.

Elemento de Despesas: 31.90.04.00 – Contratação 
por Tempo Determinado
Fonte de Recurso:         15000000 – Recursos não vinculados a impostos.
                                       
VALOR – R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA – 06 (seis) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 24 de janeiro de 2024.

 

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 14

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 005/2024 - SEINFRA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – LUAN MERCÊS PAIXÃO

OBJETO –  Contratação  em  caráter  emergencial  e  temporário  para  prestação  de
serviços  como  Motorista  para  Caminhão  Pipa,  para  atender  as  necessidades
temporárias  e  de excepcional  interesse  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e
Serviços Públicos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 06.01 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; 

Projeto/Atividade: 2114 – Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos.

Elemento de Despesas: 31.90.04.00 – Contratação 
por Tempo Determinado
Fonte de Recurso:         15000000 – Recursos não vinculados a impostos.
                                       
VALOR – R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA – 06 (seis) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 09 de fevereiro de 2024.

 

 

Edição 3.210 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 15

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LSOF1PHT-TVOESBGN-G8ABILZI-NWI7LS0D
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE DISTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO


		2024-02-23T16:12:06-0300




